
ЛИСТА ЗА ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ЗА УЧЕБНА 2025/26 ГОДИНА

Во согласност со Концепцијата за деветгодишно основно образование
издадена од МОН и БРО , ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци на
учениците од третиот период, односно IX одделение, ќе им понуди
предлог Листа од ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ за учебната 2025/26 година.

 Нашата татковина

 Воспитание за околината

 Истражување на родниот крај

 Вештини за живеење

 Унапредување на здравјето

 Танци и народни ора

 Програмирање

 Техничко образование

 Проекти од информатика

 Проекти од ликовната уметност

 Проекти од музичката уметност

 Изборен спорт

Директор

Дарко Петковски


